
Protokol 
o otevírání obálek s nabídkami 

podaných v rámci zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu "Zastupování města 
Svitavy jako centrálního zadavatele při nákupu elektřiny a plynu na Českomoravské 
komoditní burze Kladno". 

Otevírání obálek se uskutečnilo dne 23. července 2018 od 11:00 h v kanceláři 1.03 v budově 
městského úřadu na ul. Dvořákova 2176/3. 

Přítomni členové komise pro otevírání obálek s nabídkami: 
Mgr. Jitka Svobodová, vedoucí odboru vnitřní správy 
Karel Chovanec, vedoucí oddělení správy budov 
Michal Nedoma, referent odboru životního prostředí (od 1.8.2018 bude jmenovaný vedoucím 
oddělení správy budov) 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami byla schválena Radou města Svitavy dne 
9. 7. 2018. 
Komise převzala 3 obálky, které byly podány v řádné lhůtě pro podání nabídek. Komise 
před vlastním otevíráním obálek provedla kontrolu nabídek a konstatovala, že všechny obálky 
s nabídkami byly uzavřeny tak, že se z nich obsah nedal vyjmout a obálky byly označeny 
názvem zakázky. Komise se seznámila s nabídkami v pořadí , v jakém byly zadavateli 
doručeny a posoudila jejich úplnost podle zadání veřejné zakázky. 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma 
Sídlo 
Právní forma 
IČ 
Nabídková cena pevná bez DPH: 
Nabídková procentuální výše dohodného v %: 
Závěr: Nabídka je z pohledu komise úplná. 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma 
Sídlo 
Právní forma 
IČ 
Nabídková cena pevná bez DPH: 
Nabídková procentuální výše dohodného v %: 
Závěr: Nabídka je z pohledu komise úplná. 

PROSPEKSA, a. s. 
Neklanova 152/44, I28 00 Praha 2 
akciová společnost 
026 42I 542 
4 000,00 Kč 
0,45% 

FIN-servis, a. s. 
Dr. Vrbenského 2040, 272 O I Kladno 
akciová společnost 

026 439 573 
I 000,00 Kč 
0,40 % 



Nabídka č. 3 
Obchodní firma 
Sídlo 
Právní forma 
IČ 
Nabídková cena pevná bez DPH: 
Nabídková procentuální výše dohadného v %: 
Závěr: Nabídka je z pohledu komise úplná. 

MM TRADER, a. s. 
Arbesova 492, 272 O 1 Kladno 
akciová společnost 
026419521 
8 000,00 Kč 
0,55% 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost uvedených údajů. 

Mgr. Jitka Svobodová 23.7.2018 ~~/"" 
I 

Karel Chovanec 23.7.2018 LC' 
Michal Nedoma 23.7.2018 ~ I 

/ 

2 


